
tt/UJA MIEJSK/
W Dr

UCHWAŁA NR XI/83/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 czerwca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków:
rolnego, leśnego, od nieruchomości i od posiadania psów oraz opłaty targowej w drodze
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 2006 r. Nr 136, póz. 969, Nr 191, póz. 1412, Nr 245, póz. 1775, Nr 249, póz. 1825), art.6
ust. 12, art. 14 pkt 3 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych1 (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, póz. 844, Nr 220, póz. 1601, Nr 225, póz. 1635, Nr 245,
póz. 1775, Nr 249, póz. 1828, Nr 251, póz. 1847) i art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz.1682, Nr 216, poz.1826; z 2005 r. Nr 143,
poz.1199, Nr 164, póz. 1365, Nr 179, póz. 1484, z 2006 r. Nr 245, póz. 1775, Nr 249, póz.
1825), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr YI/49/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 22 lutego
2007 r. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, leśnego, od
nieruchomości i od posiadania psów oraz opłaty targowej w drodze inkasa, określenia
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
Nr 34, póz. 508) zmienia się załącznik Nr l, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do
niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenie dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz.WE L 368 z
17.12.1992r.)
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem
uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkowstwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr KI/83/2007
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 28 czerwca 2007 r.

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego od nieruchomości, od posiadania psów oraz
opłaty targowej.

1. Inkasentami podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz posiadania psów na
terenie wiejskim są następujące osoby:

l/ na obszarze Sołectwa Dalewo- Pan Adam Mularczyk, zam.w Dalewie 5,
- zastępstwo powierza się Panu Henrykowi Kobyłtowi, zam.w Dalewie 22,

21 na obszarze Sołectwa Gudowo - Pani Krystyna Grzyb, zam.w Gudowie 49,
- zastępstwo powierza się Pani Marzenie Belnik, zam.w Gudowie 56A/4,

3/ na obszarze Sołectwa Jankowo - Pan Mariusz Rufkiewicz - zam.w Jankowie 21 A/29,
- zastępstwo powierza się Pani Agnieszce Krymowskiej-Janusz zam. w Jankowie 17 ,

4/ na obszarze Sołectwa Konotop - Pan Dariusz Andrzej Jakubowski, zam.Żołędowo 2,
- zastępstwo powierza się Panu Jarosławowi Gloc, zam.Konotop 3,

5/ na obszarze Sołectwa Linowno - Pan Jacek Iwan, zam.w Linownie 17/1,
- zastępstwo powierza się Jolancie Wełna, zam. w Linownie 11/2;

6/ na obszarze Sołectwa Łabędzie - Pan Waldemar Szokalski, zam.w Łabędziach 62,
- zastępstwo powierza się Pani Marioli Jędrzejowskiej, zam.w Łabędziach 52,

II na obszarze Sołectwa Mielenko Drawskie - Pani Helena Kaczmarkiewicz, zam.w
Mielenku Drawskim 12,
- zastępstwo powierza się Pani Jolancie Klebeko, zam.Mielenko Drawskie 40,

8/ na obszarze Sołectwa Nętno - Pani Dorota Kołodziejczyk zam. w Nętnie 32 ,
- zastępstwo powierza się Pani Beacie Rzęsa, zam.w Nętnie 29,

9/ na obszarze Sołectwa Rydzewo - Pan Emilian Iwańcio, zam.w Rydzewie 23/1,
- zastępstwo powierza się Pan Mirosławowi Olczakowi, zam. Rydzewo 41.

l O/ na obszarze Sołectwa Suliszewo - Pan Józef Więckowski, zam.w Suliszewie 78,
- zastępstwo powierza się Panu Andrzejowi Zbożnikowi, zam.w Suliszewie 43,

11/ na obszarze Sołectwa Zagozd - Pani Halina Lemańska, zam.w Zagoździe 29,
- zastępstwo powierza się Pani Krystynie Wojtyna, zam.w Zagoździe 62,

12/ na obszarze Sołectwa Zarańsko - Pan Krzysztof Styburski, zam,w Zarańsku 12.
- zastępstwo powierza się Panu Sławomirowi Steciakowi, zam.Zarańsko 37/1,



137 na obszarze Sołectwa Żółte - Pan Wojciech Kowalczyk, zam.Żółte l.
- zastępstwo powierza się Panu Pawłowi Stańczykowskiemu., zam. Żółte 5.

2. Inkaso opłaty targowej na targowisku miejskim prowadzić będzie Pan Wojciech
Klimczak, zamieszkały w Drawsku Pomorskim, Plac Orzeszkowej 2/4,

- zastępstwo powierza się Panu Krzysztofowi Bęsiowi, zam.Gudowo 57C/2.


